СОВЕТ спасского

МУНИЦИПАЛЬНОГО района

республики татарстан

	[image: image1.png]]

	татарстан республикасы

спас МУНИЦИПАЛЬ

район СОВЕТЫ

	____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                        Р Е Ш Е Н И Е                                                                                          К А Р А Р
                21 сентября  2015 года                       г. Болгар                                         № 1-5

	Об образовании постоянных

комиссий Совета Спасского

муниципального района третьего созыва.

         Руководствуясь ст. 34 Устава муниципального образования «Спасский муниципальный район» Республики Татарстан, Совет Спасского муниципального района
Р Е Ш И Л :

1.Образовать три  постоянные  комиссии в Совете Спасского муниципального  района:
   1.По  бюджету, налогам, финансам , экономике и землепользованию.

   2. По социальным вопросам.

   3.По вопросам законности и самоуправления.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Спасского муниципального района.

Глава Спасского

муниципального района

               К.А. Нугаев